argenti  .  scilicet  matrici  ecclesie  ~L\ncolniensis  duodecim  denarios  ad duos  terminos  anni  scilicet  ad  Pascha  sex  denarios  et  ad  festum 
Sancti  Michaelis  sex  denarios  .  et  canonicis  de  parco  de  Noketona 
sex  denarios  ad  eosdem  terminos  .  et  dominis  de  Fescam  sex 
denarios  ad  eosdem  terminos  .  et  Nicholao  Ret  de  Boby  unum 
denarium  ad  Pascha  pro  omnibus  seruiciis  consuetudinibus  et 
demandis  secularibus  .  Et  ego  dicta  Margareta  et  heredes  mei 
dictum  toftum  cum  dicta  terra  arabili  et  omnibus  pertinenciis 
warantizabimus  dicto  conuentui  acquietabimus  et  defendemus  pro 
predicto  seruicio  erga  dominum  regem  et  dominos  feodi  et  omnes 
homines  inperpetuum  .  In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto 
sigillum  meum  apposui  Hiis  testibus  domino  Johanne  de  Wyd- 

yngtona  et  magistro  Ricardo  de  Hortona  canonico'  ecclesie  Linc<?/«- iensis  Willelmo  Bisegge  clerico  prepositure  Willelmo  Costard 
Roberto  Turhefd  Johanne  fratre  eius  Ricardo  de  Brutona  Simone 
Russell  Johanne  Parys  et  Ricardo  fratre  eius  de  Nauenby  Nicholao 
Bee  Thoma  de  India  [sic}  et  Johanne  Lettres  de  Boby  et  aliis. 

[9]  Cunctis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Johannes 
de  Aencourt '  salutem  Notum  sit  vobis  me  assensu  sponse  mee  et 
heredum  meorum  dedisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et 
sancte  Marie  et  sanctimonialibus  de  Cateleia  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  dimidiam  carucatam  terre  in  territorio  de  Scapewic 
et  duos  toftos  in  prefata  villa  illos  videlicet  qui  fuerunt  Osegot  et 
Unfridi  et  comunem  pasturam  cum  omnibus  pertinenciis  infra  villam 
et  extra  et  unum  croftum  quod  est  ex  parte  oriental!  iuxta  viam  ad 
pontem  in  Kirkeby  cum  parte  ilia  quam  Rogerus  de  Kent  de  me 
tenuit  et  si  visum  eis  fuerit  molendinum  ibi  facere  et  aquam 
quacunque  parte  per  feudum  meum  voluerint  ducere  concessi  eis 
Et  preterea  dedi  eis  quoddam  molendinum  iuxta  Kirkebiam  quod 
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the  land  of  Henry  Dunhall  and  the  land  of  the  master  of  Mere,  and 
one  rood  and  half  a  rood  lying  between  the  land  of  Gilbert  Ally  and 
the  land  of  Thomas  son  of  John,  and  three  roods  and  half  a  rood 
lying  between  the  land  of  William  of  Coleby  and  the  land  formerly 

Geoffrey  the  smith's  abutting  on  Halionati  towards  the  south,  and 
one  rood  and  half  a  rood  which  are  called  Midelcrofthedland  abutting 
on  the  boundary  towards  the  east,  and  half  an  acre  lies  next  the 
land  of  John  de  Solario ;  and  in  the  south  field  half  an  acre  in  Midel- 
heldale  lying  between  the  land  of  Richard  Lawly  and  the  land  of 
Richard  Parys  abutting  on  the  land  of  William  son  of  Stephen 
towards  the  east,  and  half  an  acre  less  two  furrows  lying  between  the 
land  of  William  Screde  and  the  land  of  Walter  son  of  Maud,  and 
half  an  acre  and  half  a  rood  in  Layrgraftpittes  abutting  on  the  royal 
way  towards  the  west  next  the  land  of  the  church,  and  one  rood  and 
half  a  rood  lying  next  the  land  of  Maud  Dunhall  abutting  on  the  royal 
way  towards  the  west,  and  one  rood  and  half  a  rood  lying  next  the 
land  of  the  same  Maud.  To  have  and  to  hold  to  the  said  convent 
freely  quietly  and  peaceably  for  ever,  rendering  thence  yearly  to  the 
lords  of  the  fee  twenty-five  silver  pennies,  namely  to  the  mother 
church  of  Lincoln  twelve  pence  at  two  terms  of  the  year,  namely  at 
Easter  six  pence,  and  at  the  feast  of  Saint  Michael  six  pence,  and  to 
the  canons  of  Nocton  park  six  pence  at  the  same  terms,  and  to  the 
lords  of  Fecamp  six  pence  at  the  same  terms,  and  to  Nicholas  Ret  of 
Boothby  one  penny  at  Easter  for  all  services,  customs,  and  worldly 
demands.  And  I  the  said  Margaret  and  my  heirs  will  warrant  the 
said  toft  with  the  said  arable  land  and  all  appurtenances,  and  will 
acquit  and  defend  it  in  virtue  of  the  aforesaid  service  against  the 
lord  king  and  the  lords  of  the  fee  and  all  men  for  ever.  In  witness 
whereof  I  have  set  my  seal  to  the  present  writing.  [Circa  1270.] 

1  For  quarum  quinque.     If  quinque  is  read  here  the  details  amount  to  exactly 10    acres. 

[9]  To  all  the  faithful  of  Christ  present  and  future  John  de 
Aincurt  sends  greeting.  Be  it  known  to  you  that  with  the  assent  of  my 
wife  and  my  heirs,  I  have  given  and  by  my  present  charter  confirmed 
to  God  and  saint  Mary  and  the  nuns  of  Catley  and  their  brethren, 
clerk  and  lay,  half  a  carucate  of  land  in  the  territory  of  Scopwick 
and  two  tofts  in  the  aforesaid  village,  namely  those  tofts  which  were 

Osgot's  and  Humphrey's,  and  common  pasture  with  all  appurten- 
ances within  the  village  and  without,  and  one  croft  which  is  on  the 

east  side  next  the  way  to  the  bridge  in  Kirkby  with  that  part  which 
Roger  of  Kent  held  of  me,  and,  if  it  shall  seem  good  to  them,  to 
make  a  mill  there  and  to  lead  water  from  any  side  that  they  wish 
through  my  fee.  Further  I  have  granted  and  given  to  them  a 
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vocatur  Croftmilne  .  Hec  omnia  dedi  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  .  et  gwarantizabo  eis  et  heredes  mei  post  me  imperpetuum 
erga  omnes  homines  de  omnibus  et  defendemus  sicut  specialem 
elemosinam  nostram  que  datur  nominatim  pro  anima  patris  mei  et 
matris  mee  et  pro  me  ipso  et  pro  animabus  omnium  predecessorum 
nostrorum  et  subsequencium  .  Concessi  eciam  eis  et  omnibus 
domibus  ordinis  de  Sempingham  omnes  donaciones  quas  pater  meus 
eis  dedit  vel  ego  vel  illi  qui  de  nobis  tenent  vel  tenuerunt  ut  in  pace 
habeant  et  teneant  sicut  carte  donatorum  testantur  .  Hiis  testibus 
Augustino  sacerdote  Ada  clerico  de  Kyrkeby  Johanne  de  Mera 
Radulfo  de  Aiencurt  Galfrido  filio  Pagani  Jordano  camerario 

Thoraldo  de  Nouilla  Ricardo  de  Bracebrig'  Willelmo  filio  Gilberti 
Henrico  Siluain  Alano  Pedechen  Ernisio  de  Lauictun  Augustino 
filio  Yuonis. 

[10]  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Philippus  de  Sancto 
Petro  films  Agnetis  filie  Roberti  de  Sancto  Petro  diuine  pietatis 
intuitu  dedi  et  concessi  et  presenti  carta  mea  confirmaui  deo  et 
sancte  Marie  et  sanctimonialibus  de  Catley  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  ibi  deo  seruientibus  unam  bouatam  terre  in  territorio 
de  Rouestona  illam  uidelicet  que  fuit  Thori  et  unum  toftum  in  eadem 
villa  quod  idem  Thori  tenuit  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
libere  et  quiete  possidendum  cum  omnibus  pertinenciis  infra  uillam 
et  extra  absque  omni  seculari  seruicio  et  terrena  exaccione  sicut 
aliqua  elemosina  melius  et  quiecius  et  liberius  dari  et  teneri  pctest 
in  introitibus  et  exitibus  in  viis  et  semitis  in  pratis  et  pasturis  in 
mariscis  et  omnibus  locis  cum  omnibus  libertatibus  ad  predictam 
bouatam  et  toftum  pertinentibus  .  Hanc  uero  donacionem  et  con- 
firmacionem  eis  feci  cum  Ysabel  matre  Agnetis  matris  mee  quam 
ipse  moniales  sub  sacre  religionis  habitu  in  suum  consorcium 
receperunt  .  Et  preterea  sciendum  est  quod  duas  bouatas  terre  in 
territorio  eiusdem  ville  de  Rouestona  quas  tenuit  Rogerus  nepos 
Walteri  et  quas  Willelmus  pater  meus  et  Agnes  mater  mea  cum 
amita  mea  Matilda  filia  predicti  Roberti  facta  monacha  prefatis 
monialibus  sicut  carte  earum  quas  inde  habent  testantur  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  possidendas  dederunt  et  sigillis  suis  confirm- 
auerunt  ego  Philippus  illas  predictas  duas  bouatas  terre  cum 
omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  eis  pertinentibus  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  libere  et  quiete  possidendas  concessi  et 
presenti  scripto  confirmaui  .  Ego  vero  et  heredes  mei  hec  omnia 
prescripta  prenominatis  monialibus  fide  mea  interposita  warantiz- 
abimus  et  defendemus  et  acquietabimus  erga  reges  et  dominos  et 
omnes  homines  imperpetuum  .  Hiis  testibus  magistro  Petro  de 
Tileneia  Waltero  capellano  Willelmo  senescallo  Yuone  Galfrido 
Roberto  de  Rouistona  Henrico  clerico  de  Bilingey  luone 
Alano  nepote  eius  Willelmo  filio  Thome  Willelmo  preposito  de 
Dygby. 
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certain  mill  next  Kirkby  which  is  called  Croftmilne.  All  these  things 
I  have  given  and  will  warrant  to  them  in  pure  and  perpetual  alms, 
and  my  heirs  after  me,  against  all  men  from  all  things  for  ever,  and 
we  will  defend  them  as  our  special  alms,  given  expressly  for  the  souls 
of  my  father  and  my  mother,  and  for  myself,  and  for  the  souls  of 
all  our  predecessors  and  successors.  I  have  also  granted  to  them 
and  to  all  the  houses  of  the  order  of  Sempringham  all  the  gifts  that 
my  father  or  I  or  those  who  hold  or  held  of  us  gave  to  them,  so  that 
they  may  have  and  hold  in  peace  as  the  charters  of  the  donors  bear 
witness.  [Henry  //.]